Campionato Regionale MX FMI 2019

MC ROGER DE COSTER

www.ultracross.it

MYLAPS
3™ Prova BAS
]
Camp. Reg. BAS FMI 3™ Prova Tito (PZ)
] -
Epoca M-OFFROAD TITO (PZ) 0,900 km
Prima Manche 19/05/2019 13:00
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:20:22
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(453) Aversente Angelo
(250) Messina Esteban Gustavo 1 1:23.573 +1.017 13:21:56.003
1 1:11.144 +4.332 13:21:41.001 2 1:24.117 +1.561 13:23:20.120
2 1:10.915 +4.103 13:22:51.916 3 1:23.616 +1.060 13:24:43.736
3 1:09.088 +2.276 13:24:01.004 4 1:23.905 +1.349 13:26:07.641
4 1:08.038 +1.226 13:25:09.042 5 1:27.618 +5.062 13:27:35.259
5 1:08.032 +1.220 13:26:17.074 6 1:23.809 +1.253 13:28:59.068
6 1:08.003 +1.191 13:27:25.077 7 13:30:21.624
7 1:08.586 +1.774 13:28:33.663 8 1:22.684 +0.128 13:31:44.308
8 1:08.028 +1.216 13:29:41.691 9 1:29.065 +6.509 13:33:13.373
9 13:30:48.503
10 1:07.125 +0.313 13:31:55.628 (11) Vinciguerra Walter
11 1:08.196 +1.384 13:33:03.824 13:22:03.241
2 1:34.392 +4.644 13:23:37.633
(153) Miglionico Stefano 3 1:40.344 +10.596 13:25:17.977
1 1:11.391 +4.634 13:21:42.430 4 1:32.582 +2.834 13:26:50.559
2 1:08.299 +1.542 13:22:50.729 5 1:33.178 +3.430 13:28:23.737
3 1:08.614 +1.857 13:23:59.343 6 1:41.334 +11.586 13:30:05.071
4 1:08.130 +1.373 13:25:07.473 7 1:37.799 +8.051 13:31:42.870
5 1:08.455 +1.698 13:26:15.928 8 1:41.448 +11.700 13:33:24.318
6 1:08.404 +1.647 13:27:24.332
7 1:09.970 +3.213 13:28:34.302
8 1:08.397 +1.640 13:29:42.699
9 1:07.111 +0.354 13:30:49.810
10 13:31:56.567
11 1:12.570 +5.813 13:33:09.137
(91) Codullo Francesco
1 1:11.783 +3.427 13:21:41.928
2 1:11.359 +3.003 13:22:53.287
3 1:08.685 +0.329 13:24:01.972
4 1:08.881 +0.525 13:25:10.853
5 1:10.275 +1.919 13:26:21.128
6 1:09.631 +1.275 13:27:30.759
7 1:09.839 +1.483 13:28:40.598
8 1:08.496 +0.140 13:29:49.094
9 13:30:57.450
10 1:08.718 +0.362 13:32:06.168
11 1:09.170 +0.814 13:33:15.338
(672) Cirigliano Giuseppe
1 1:13.757 +5.584 13:21:44.567
2 1:11.483 +3.310 13:22:56.050
3 1:09.933 +1.760 13:24:05.983
4 1:08.839 +0.666 13:25:14.822
5 1:08.812 +0.639 13:26:23.634
6 1:09.332 +1.159 13:27:32.966
7 13:28:41.139
8 1:08.231 +0.058 13:29:49.370
9 1:08.666 +0.493 13:30:58.036
10 1:08.547 +0.374 13:32:06.583
11 1:12.065 +3.892 13:33:18.648
(404) Cirigliano Michele
1 1:13.441 +3.903 13:21:43.782
2 1:11.515 +1.977 13:22:55.297
3 1:10.104 +0.566 13:24:05.401
4 1:11.121 +1.583 13:25:16.522
5 13:26:26.060
6 1:10.453 +0.915 13:27:36.513
7 1:10.405 +0.867 13:28:46.918
8 1:11.575 +2.037 13:29:58.493
9 1:12.362 +2.824 13:31:10.855
10 1:11.134 +1.596 13:32:21.989
11 1:11.728 +2.190 13:33:33.717

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Alessio Limato

Stampato: 19/05/2019 13:34:39

Orbits
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